
Clasificación General  4ª Jornada PLAFIT CLASSICS 2009    
Club de Slot - ALMODELI ARAGON 19-sep-09

Divisiones I-II-III
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO (6001) III Camaro Z28 '78 147 10 25 9.832 24 9.705 24 9.556 25 9.546 24 9.748 25 9.700
2 CARRERAS, FERNANDO (4030) I Corvette '53 142 7 24 10.101 24 9.926 23 9.940 24 9.771 24 9.831 23 9.998
3 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) III Ford Mustang Mach I 139 17 23 10.337 23 10.007 24 9.988 23 9.962 23 10.124 23 10.195
4 MOLINA, VICTOR (6145) I Nissan 240 ZG 134 8 24 10.077 24 9.975 22 9.817 24 9.897 20 10.241 20 10.400
5 MAYOR, JOSE RAMON (6248) III Firebird TransAM '78 133 31 22 10.877 22 10.739 22 10.390 22 10.477 22 10.672 23 10.607
6 MARTIN, JOSE ANTONIO (6250) I Shelby Cobra 427 132 28 22 10.206 23 10.319 21 10.062 22 10.265 23 10.276 21 10.421
7 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) III Dogge Dart 124 9 19 10.551 22 10.531 20 10.382 23 10.451 20 10.841 20 10.744
8 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) I Mini Cooper 101 11 12 11.656 18 11.307 19 11.237 19 11.490 18 11.618 15 11.703
9 NAVARRO, MARIO (4129) III Pontiac GTO '66 74 17 11 18.925 14 16.184 13 16.346 13 15.947 12 16.806 11 17.848

Divisón IV
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 GIL, ISRAEL (6082) IV Porsche 917 K 154 7 26 9.346 25 9.345 26 9.140 26 9.129 26 9.360 25 9.279
2 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) IV Porsche 917 K 148 17 24 9.780 25 9.665 25 9.377 25 9.443 24 9.659 25 9.579
3 FERNANDEZ, NANDO (6030) IV Porsche 917 K 146 36 25 9.487 24 9.441 24 9.222 26 9.211 24 9.472 23 9.389
4 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) IV Porsche 917 K 146 24 24 9.747 25 9.634 25 9.364 25 9.448 24 9.594 23 9.642
5 LAHUERTA, DANIEL (6252) IV Lola T70 Spyder 144 45 24 9.878 25 9.750 25 9.508 22 9.522 24 9.662 24 9.711
6 FERNANDEZ, MANOLO (4047) IV Ford GT 40 MKII 138 32 23 10.052 23 9.813 23 9.651 23 9.690 23 9.890 23 10.018

Divisiones V-VI
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO (6001) VI Porsche 962C 160 8 26 8.998 27 8.919 27 8.847 27 8.779 26 9.000 27 8.942
2 FERNANDEZ, NANDO (6030) VI Porsche 962C 155 8 25 9.167 26 9.058 27 8.907 26 8.922 26 9.112 25 9.205
3 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) VI Porsche 956 154 8 25 9.279 26 9.169 25 9.143 26 9.072 26 9.187 26 9.174
4 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) VI Nissan R91 CK 153 24 26 9.064 26 9.000 24 8.892 26 8.980 26 9.038 25 9.234
5 CARRERAS, FERNANDO (4030) VI Porsche 962C 152 40 24 9.249 25 9.153 26 9.109 26 8.966 26 9.130 25 9.167
6 GRASSI, FERNANDO (6127) VI Porsche 956 151 27 25 9.318 25 9.103 26 9.105 25 9.041 25 9.317 25 9.406
7 LAHUERTA, DANIEL (6241) VI Porsche 962C 149 34 25 9.470 24 9.323 25 9.204 26 9.163 25 9.463 24 9.472
8 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) V Toyota Celica Gr.5 148 35 24 9.633 25 9.480 25 9.292 25 9.326 25 9.375 24 9.657
9 MOLINA, VICTOR (6145) V Ford Capri Gr.5 146 5 24 9.483 24 9.419 25 9.319 26 9.227 24 9.316 23 9.528

10 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) VI Porsche 962C 144 34 24 9.502 24 9.459 25 9.314 23 9.462 24 9.502 24 9.483
11 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) V Ford Capri Gr.5 144 19 24 9.572 23 9.489 24 9.354 25 9.286 24 9.522 24 9.465

COMBINADA
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO (6001) VI Porsche 962C 160 8 26 8.998 27 8.919 27 8.847 27 8.779 26 9.000 27 8.942
2 FERNANDEZ, NANDO (6030) VI Porsche 962C 155 8 25 9.167 26 9.058 27 8.907 26 8.922 26 9.112 25 9.205
3 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) VI Porsche 956 154 8 25 9.279 26 9.169 25 9.143 26 9.072 26 9.187 26 9.174
4 GIL, ISRAEL (6082) IV Porsche 917 K 154 7 26 9.346 25 9.345 26 9.140 26 9.129 26 9.360 25 9.279
5 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) VI Nissan R91 CK 153 24 26 9.064 26 9.000 24 8.892 26 8.980 26 9.038 25 9.234
6 CARRERAS, FERNANDO (4030) VI Porsche 962C 152 40 24 9.249 25 9.153 26 9.109 26 8.966 26 9.130 25 9.167
7 GRASSI, FERNANDO (6127) VI Porsche 956 151 27 25 9.318 25 9.103 26 9.105 25 9.041 25 9.317 25 9.406
8 LAHUERTA, DANIEL (6241) VI Porsche 962C 149 34 25 9.470 24 9.323 25 9.204 26 9.163 25 9.463 24 9.472
9 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) V Toyota Celica Gr.5 148 35 24 9.633 25 9.480 25 9.292 25 9.326 25 9.375 24 9.657

10 LOPEZ, LUIS MIGUEL (6117) IV Porsche 917 K 148 17 24 9.780 25 9.665 25 9.377 25 9.443 24 9.659 25 9.579
11 PEREDA, IGNACIO (6001) III Camaro Z28 '78 147 10 25 9.832 24 9.705 24 9.556 25 9.546 24 9.748 25 9.700
12 FERNANDEZ, NANDO (6030) IV Porsche 917 K 146 36 25 9.487 24 9.441 24 9.222 26 9.211 24 9.472 23 9.389
13 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) IV Porsche 917 K 146 24 24 9.747 25 9.634 25 9.364 25 9.448 24 9.594 23 9.642
14 MOLINA, VICTOR (6145) V Ford Capri Gr.5 146 5 24 9.483 24 9.419 25 9.319 26 9.227 24 9.316 23 9.528
15 LAHUERTA, DANIEL (6252) IV Lola T70 Spyder 144 45 24 9.878 25 9.750 25 9.508 22 9.522 24 9.662 24 9.711
16 ORCASTEGUI, JOSE LUIS (6016) VI Porsche 962C 144 34 24 9.502 24 9.459 25 9.314 23 9.462 24 9.502 24 9.483
17 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) V Ford Capri Gr.5 144 19 24 9.572 23 9.489 24 9.354 25 9.286 24 9.522 24 9.465
18 CARRERAS, FERNANDO (4030) I Corvette '53 142 7 24 10.101 24 9.926 23 9.940 24 9.771 24 9.831 23 9.998
19 JIMENEZ, JOSE LUIS (6118) III Ford Mustang Mach I 139 17 23 10.337 23 10.007 24 9.988 23 9.962 23 10.124 23 10.195
20 FERNANDEZ, MANOLO (4047) IV Ford GT 40 MKII 138 32 23 10.052 23 9.813 23 9.651 23 9.690 23 9.890 23 10.018
21 MOLINA, VICTOR (6145) I Nissan 240 ZG 134 8 24 10.077 24 9.975 22 9.817 24 9.897 20 10.241 20 10.400
22 MAYOR, JOSE RAMON (6248) III Firebird TransAM '78 133 31 22 10.877 22 10.739 22 10.390 22 10.477 22 10.672 23 10.607
23 MARTIN, JOSE ANTONIO (6250) I Shelby Cobra 427 132 28 22 10.206 23 10.319 21 10.062 22 10.265 23 10.276 21 10.421
24 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO (6032) III Dogge Dart 124 9 19 10.551 22 10.531 20 10.382 23 10.451 20 10.841 20 10.744
25 NAVARRO, JOSE ANTONIO (6139) I Mini Cooper 101 11 12 11.656 18 11.307 19 11.237 19 11.490 18 11.618 15 11.703
26 NAVARRO, MARIO (4129) III Pontiac GTO '66 74 17 11 18.925 14 16.184 13 16.346 13 15.947 12 16.806 11 17.848
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